MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 923 - Agosto/2023
Portaria - N° 12/2023

(CTT/UFPI)

Teresina, 25 de agosto de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 12 / 2023 - CTT/UFPI (11.01)

Nº do Protocolo: 23111.042379/2023-33
Teresina-PI, 24 de Agosto de 2023

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA, no uso de suas atribuições legais
e, considerando:

Processo eletrônico Nº. 23111.019924/2023-68
O EDITAL Nº 2/2023/CTT/UFPI, DE 17 DE JULHO DE 2023, Publicado em:
18/07/2023 | Edição: 135 | Seção: 3 | Página: 75
As Leis Nº. 8.745/93; 9.849/99 e 10.667/03, publicadas em 10/12/93, 27/10/93 e
15/05/03, respectivamente,

Resolve:

Homologar o resultado final do Processo Seletivo para a contratação de Professor Substituto
do Ensino Básico Técnico e Tecnológico na área de Enfermagem, Regime de Tempo Integral
TI40 (40 horas semanais) do Colégio Técnico de Teresina, na cidade de Teresina-PI,
classificando os seguintes candidatos: 1° lugar - FRANCISCO BRAZ MILANEZ
OLIVEIRA; 2° lugar - PRISCILA MARTINS MENDES; 3° lugar - ANDREA KARLA DE
CARVALHO BARBOSA CAVALCANTE; 4° lugar - BIANCA ANNE MENDES DE BRITO;
5° lugar - VANESSA MOURA CARVALHO DE OLIVEIRA; e habilitando para
contratação o PRIMEIRO COLOCADO: FRANCISCO BRAZ MILANEZ OLIVEIRA.

(Assinado digitalmente em 24/08/2023 17:19 )
FRANCISCO EDINALDO PINTO MOUSINHO

DIRETOR
Matrícula: 1072943

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 2156ebc5a9

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf